illos ex casat s. de clerici. exco. ni. apostolica. **S**epulture sic et manifesti usurarij non traduntur sepulture. s. de usu-
 ris q. in omnibus et qui moriuntur i. torneamentis. s. de tor-
 e. i. et de hoc de sepultu. ex. pte. in vi. glo. Dicitur autem se-
 pultura multis modis ut no. xvij. q. ij. Item queritur et s.
 de sepul. c. i. s. **V**sq. h. licet satisfaciatur seq.
 debz absolucio ut pa-
 tet per id quod sequit-
 tur. **P**roptijs ma-
 mbus no. casum quo
 possum per me quod
 no. per aliu. de h. disti-
 j. de reg. ur. p. sicut
 em exhibuerunt me-
 bra sua seruire miq. s.
 eati ad iniquitatem
 sic exhibere debet illa
 seruire iusticie enim
 ad iusticiam sicut ei
 dixit ap. l. us ad ro-
 vi. et sicut hec ubi. i. ca-
 none. xvij. di. omes
 huius. u. **P**ublice
 q. que publice peccat-
 tur publice emende-
 tur de pe. et re. c. i. a.
Excommunicat hoc ve-
 rum intelligo quando
 esse ipsorum possit ab-
 oluibus alioz discer-
 ni alias scis. s. de se-
 pul. sacris. b. **L**oc.
 punitur res inatata
 sic. s. de pe. m. quibus-
 dam s. de elec. ubi pi-
 culum fauoras. et. j.
 de pe. c. vi. m. si. xv. q.
 i. mulier. c. **L**ayce
 forte intellexit de lai-
 co ad modum vitia;
 montanum qui illis
 teratos laycos vocat
 quid enim est dicere
 q. rural. clericus dis-
 putado de fide no. ia-
 dat in hanc pena. et
 do. d. or. decreto. lay-
 cis madat. tam suf-
 fiat. ita esse scriptum
 Et solum duo sunt fa-
 nozum genera cleri-
 ci et layca. xv. q. i. du-
 o sunt et cetero. ad h.
 C. de su. trl. l. p. n. l. d.
Innodentur nuq. d.
 per sententia vel ipo-
 ure et videtur q. ip-
 so iure. per id ei q.

receptatores defenso-
 res et fautores eoz scie-
 ter psumpserit eccle-
 siastice tradere sepul-
 tur. usq. ad satisfacti-
 one idonea excoicaco-
 nis sine se noueit sbia-
 cere. nec absolucio-
 nis beneficiu mereat.
 nisi p. ijs manibus
 publice extumelent.
 et proiciat huiusmo-
 di corpora danatoruz.
 et locus ille p. tua ca-
 reat sepultura. **I**n-
 hibemus q. ne cuiq.
 layce persone liceat
 publice vel priuatim
 de fide catholica dispu-
 tare. qui vero contra fe-
 cerit excois laqo inno-
 detur. **H**eretici autē
 credentes receptatores
 defensores. et fautores
 eoz. ipsorumq. filij. vs-
 q. ad secundam gene-
 rationem ad nullum
 ecclesiasticum beneficia
 seu officiu publi-
 cu admittant. qd si se-
 cis actum fuerit. decer-
 nimus irritum et in-
 ane. **A**d hoc quos-
 cuq. viros ecclesiasti-
 cos qui ad p. cel. huius-
 modi pestilencium p-
 sonarum dignitates
 psonatus et quecuq.